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Faktografia  XIX  edycji  Pilskich  Czwartków  Lekkoatletycznych 

 
„Rozrywki w licznym dzieci gronie, ich bieganie, gonitwy i zapasy są niejakim obrazem dawnego 
wychowania. Bo uczenie się w gronie towarzyszy i ubieganie się o pierwszeństwo z nimi najsmutniejszą 
naukę rozwesela, najtrudniejszą ułatwia.” - Jędrzej Śniadecki 
 
Dziewiętnasta edycja Pilskich Czwartków Lekkoatletycznych 2014/2015 realizowana jest jako forma edukacyjna 

zajęć pozalekcyjnych pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych. W ofercie Pilskiego TKKF 
zaproponowano uczestniczenie w jedenastu meetingach czwartkowych w formach zorganizowanej aktywności 

fizycznej ukierunkowanej na prozdrowotny styl życia i integrację społeczną uczniów. 
 
W programie Pilskich Czwartków Lekkoatletycznych ustanowiono dwa cele nadrzędne, spełniając cele i nowe 

podejście do sportu rozumianego jako ważny obszar edukacji powszechnej dzieci i młodziezy w „Programie 
rozwoju sportu do roku 2020”. Są to: 

1. czynny udział w formach zorganizowanego sportu powszechnego i aktywności fizycznej jako czynniki 

integrujące środowisko, sprzyjające postawom prospołecznym; 
2. promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. 

 
Projekt Pilskie Czwartki LA został zrealizowany dzięki finansowaniu całej XIX edycji przez Zarząd Powiatu 
Pilskiego, Stowarzyszenie „Sport Dzieci i Młodzieży” w Warszawie i Pilskie Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej Związek Ognisk, a w jego części - edycji jesiennej pięciu meetingów w 2014r. także przez 
Gminę Piła. 
 
W dziewiętnastej edycji PCLA zorganizowano i przeprowadzono 10 meetingów i finałową imprezę kwalifikacyjną, 

na której dzieci zdobywały nominację prawa startu na Grand Prix Polski – Mistrzostwa Polski Dzieci w LA. Pięć 
meetingów przeprowadzonych zostało w sesji jesiennej, w miesiącu wrześniu i październiku 2014 na bocznym 

stadionie przy hali sportowej ul. Żeromskiego oraz kolejne pięć w sesji wiosennej, w kwietniu i maju 2015r. na 
nowej płycie stadionu głównego z bieżnią Konica. Jedenasta impreza zorganizowana i przeprowadzona z cyklu 
Pilskie Czwartki LA, zamykająca XIX edycję, to po raz pierwszy meeting „Grand Prix Powiatu Pilskiego” który 

odbył się 19 maja 2015r. Kwalifikacje do udziału w Grand Prix Powiatu Pilskiego uzyskało 275 dzieci z 30 szkół 
podstawowych z powiatu pilskiego i regionu północnej Wielkopolski, rywalizując o nominację na Mistrzostwa 
Polski Dzieci – Grand Prix Polski Czwartków LA. Nominacje do Grand Prix Polski Czwartków LA, które odbyło się 

w Łodzi na stadionie AZS, zdobyło 42 uczniów z 18 szkół z powiatu pilskiego i regionu.  
 
W dziesięciu meetingach i Finale Grand Prix Powiatu Pilskiego odbyło się 5776 osobostartów pod opieką 31 

nauczycieli z 30 szkół podstawowych z powiatu pilskiego i regionu północnej Wielkopolski. Utrzymujący się niż 
demograficzny podyktował utrzymanie zmian w klasyfikacji szkół i nauczycieli. Pozostawiono w pilskim 
regulaminie klasyfikację dla małych szkół do 100 uczniów, przy zachowaniu zapisów regulaminu ogólnopolskiego 

opracowanego przez Stowarzyszenie „Sport Dzieci i Młodzieży” w Warszawie.  
 
Dokonana została ocena udziału szkół i nauczycieli w programie edukacji przez sport pn. „Ucząc bawić – 
bawiąc uczyć”. Uczenie się uczynić przyjemnym zajęciem, które dzieci wypełniają radośnie i chętnie. Zajęcia są 
prowadzone w formach zajęć pozaszkolnych pozalekcyjnych, organizowanych dla uczniów szkół podstawowych z 
powiatu pilskiego i regionu.  

 
Dokonując klasyfikacji wyników i osiągnięć szkół w poszczególnych kategoriach XIX edycji PCLA wyłonieni zostali 

zwycięzcy i ustalona kolejność lokat w niżej wymienionych kategoriach: 

• klasyfikacja generalna szkół – puchary ufundowane przez Stowarzyszenie Sport Dzieci i Młodzieży,    

• klasyfikacja szkół powiatu pilskiego – puchary ufundowane przez Starostę Pilskiego, 

• klasyfikacja szkół miasta Piły – puchary ufundowane przez Pilskie TKKF, 

• klasyfikacja „małych szkół”  do 100 uczniów – puchary ufundowane przez Pilskie TKKF. 
 
Dodatkowo wprowadzono klasyfikację na najbardziej usportowioną szkołę. W tej kategorii brano pod uwagę 
procentowy udział dzieci w meetingach w stosunku do całkowitej liczby dzieci w szkole. 



Oceniając pracę dydaktyczną oraz umiejętność sprawowania bezpiecznej opieki w realizowanych formach, 

ustalono zwycięzców w kategorii „najlepszy nauczyciel edukacji poprzez formy sportowe”:  
1. klasyfikacja nauczycieli powiatu pilskiego, dyplomy funduje Starosta Pilski, 
2. klasyfikacja nauczycieli miasta Piły, dyplomy funduje Prezes Pilskiego TKKF., 

3. klasyfikacja nauczycieli „małych szkół” do 100 uczniów, dyplomy funduje Prezes Pilskiego TKKF. 
 

Sukcesy uczniów i nauczycieli są znakomitą formą promocji szkoły, powiatu, gminy i miasta. Należy dodać, że w 

tym roku czwartkowicze PCLA zajęli II miejsce w kraju w klasyfikacji generalnej, w której uczestniczyło 88 
ośrodków/regionów organizatorów krajowych czwartków lekkoatletycznych. Osiągane sukcesy są okazją do 
stwarzania prawidłowych warunków dla zorganizowanych zajęć pozalekcyjnych pozaszkolnych, mających istotny 

wpływ na rozwój edukacyjny, biofizyczny i prospołeczny dzieci poprzez formy usportowione.  
 

Organizatorzy i beneficjenci składają serdeczne podziękowanie za finansowanie i dofinansowanie projektu 

Pilskich Czwartków Lekkoatletycznych wspomagających edukację dzieci Zarządowi Powiatu Pilskiego, 
Stowarzyszeniu „Sport Dzieci i Młodzieży” w Warszawie dzięki którym XIX edycja PCLA zakończyła się sukcesem 
dzieci, ich opiekunów i szkół. 
 

Za zaangażowanie osobiste w realizację projektu Pilskich Czwartków LA należą się wyrazy podziękowania Panom: 
- Franciszkowi Tamasowi – Staroście Pilskiemu,  

- Marianowi Woroninowi – wiceprezesowi Stowarzyszenia Sport Dzieci i Młodzieży w Warszawie, 
- Eligiuszowi Komarowskiemu – Członkowi Zarządu Powiatu Pilskiego, 
 

Szczególne podziękowania należą się Dyrekcjom szkół biorących udział w projekcie PCLA. 
 

Zadanie, na każdym jego etapie obsługiwały osoby z kwalifikacjami, przede wszystkim: kadra sędziowska z 
kwalifikacjami związkowymi, dyplomowani menadżerowie organizacji imprez i dyplomowani menadżerowie 

sportu oraz „Wolontariusze – Animatorzy form sportu powszechnego i rekreacji ruchowej” i „Wolontariusze dla 
form sportowych”. Wszystkim osobom zaangażowanym w to, by odbyła się XIX edycja PCLA składamy serdeczne 
podziękowania. Wśród nich są, między innymi: Jan Szuty, sponsorowanie udziału dzieci, Stanisława Zielińska 

pełnienienie, po raz czternasty, funkcji kierownika reprezentacji, Stanisław Czyżewski opieka lekarska, Łucja 
Sznabel i Jerzy Żyliński kierowanie zespołem sędziowskim, załoga MOSiR Piła techniczne przygotowanie obiektów 
sportowych.  
 

Realizacja projektu Pilskiego TKKF pn. Edukacja dzieci przez sport odbywa się poprzez realizację takich form, 
jak: Pilskie Czwartki LA, Lekka Atletyka dla gimnazjalistów, wyjazdy turystyczne na imprezy i zdobywanie wiedzy 

i umiejętności kultury zachowań, udział w Memoriałach Kamili Skolimowsiej na Stadionie Narodowym w 
Warszawie, obozy letnie i zimowe dla dzieci usportowionych (COS Spała), pozalekcyjne i pozaszkolne zajęcia i 
różne formy sportowo-rekreacyjne, szkolenia specjalistyczne MSiT dla nauczycieli-opiekunów, organizatorów i 

realizatorów PCLA, a także dotacje sprzętowe dla UKS-ów w szkołach podstawowych i gimnazjach. 
 

Projektem zarządza dyrektor Stanisława Zielińska, pełniąc swoje obowiązki jako wolontariusz, natomiast całość 

logistycznie jest koordynowana przez Leszka Zielińskiego Prezesa Pilskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej Związku Ognisk, wspieranego przez grupę profesjonalnie przygotowanych wolontariuszy. 
 
 

GRAND PRIX POWIATU PILSKIEGO XIX EDYCJI PILSKICH CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH 
Piła, 19 maja 2015r. 

 

Zakończyła się XIX edycja Pilskich Czwartków Lekkoatletycznych (PCLA). Po sportowych zmaganiach, wyłoniono 
uczniów z najlepszymi wynikami, spełniających regulaminowe wymagania, którzy zakwalifikowali się na Grand 

Prix Powiatu Pilskiego. 
W mitingach Pilskich Czwartków La łącznie odbyło się 5776 osobostartów dzieci z 30 szkół powiatu pilskiego, pod 
opieką opiekunów – nauczycieli, organizatorów i realizatorów lokalnych, wypełniających priorytety programu 

MSiT. Z powiatu pilskiego i regionu startowały dzieci ze szkół podstawowych z miejscowości: SSP Bądecz, SP 
Chełst, SP 1 Chodzież, SP 1 Czarnków, SP Kosztowo, SP Krzyż Wielkopolski, ZS Miasteczko Krajeńskie, SP 
Pęckowo, SP Piłka, SP Piły, SP Połajewo, SP Strączno, SP Skrzatusz, ZS Stara Łubianka, ZS Szydłowo, Katolicka SP 

Trzcianka, SP 1 Wałcz, NSP Witankowo i SP Wyrzysk. Dzieci z najlepszymi wynikami i regulaminowymi startami 
zakwalifikowały się do Grand Prix Powiatu Pilskiego XIX edycji PCLA.  

 



Meeting Grand Prix Powiatu Pilskiego odbył się 19 maja 2015r., jeszcze przed kolejnym remontem, na stadionie 

przy ulicy Żeromskiego w Pile. Wzięły w nim udział dzieci, które dzięki systematyczności w startach i osiągniętych 
wynikach otrzymały nominację. Zgodnie z regulaminem dzieci startowały w kategorii dziewcząt i chłopców w 
rocznikach: 2002, 2003 i 2004, w dwóch z 7 konkurencji (rzut piłką palantową, skok wzwyż, skok w dal, bieg na 

60m, bieg na 300m, bieg na 600m, bieg na 1000m). Kwalifikacje do udziału w Grand Prix Powiatu Pilskiego XIX 
edycji PCLa zdobyło 275 dzieci. 

  
Za zwycięstwo, drugie i trzecie miejsce dzieci otrzymały medale, dyplomy i upominki, ufundowane przez: Starostę 
Pilskiego, Salon Play APS Piła T. Sobkowiak, PZU Oddz. Piła i Pilskie TKKF. Uroczystej ceremonii dekoracji 

zwycięzców dokonali: Jerzy Żyliński – Sędzia Główny PCLA, Łucja Sznabel – Kierownik zawodów, Stanisław 
Czyżewski – lekarz zawodów i Leszek Zieliński Prezes Pilskiego TKKF. 
 

Po weryfikacji wyników wyłoniono reprezentację powiatu pilskiego na XXI Finały Ogólnopolskie Grand Prix 
Czwartków LA – Mistrzostwa Polski Dzieci, które po raz czwarty odbyły się w Łodzi w dniach 19- 21 czerwca 
2015r. na stadionie lekkoatletycznym AZS. Na Grand Prix Polski reprezentacja Powiatu Pilskiego zmierzyła się z 

rówieśnikami z 88 ośrodków z całego kraju.  
Ze względów na ograniczenia finansowe (brak dotacji ze strony Miasta Piły) awans i nominację mogło uzyskać 42 
dzieci w Grand Prix Polski. Na stadionie AZS w Łodzi w Grand Prix Polski wystartowało ok. 4 tys. uczestników z 88 

miejscowości - regionalnych organizatorów Czwartków La w Polsce. 
 

Udział dzieci z powiatu pilskiego i regionu w Grand Prix Polski Czwartków La 
Mistrzostwach Polski Dzieci 

 
Reprezentacja Powiatu Pilskiego na XXI Mistrzostwa Polski Dzieci w Czwartkach Lekkoatletycznych liczyła 42 
uczniów z 18 szkół podstawowych z regionu pilskiego. Po raz czternasty kierownikiem reprezentacji została p. 

Stanisława Zielińska. Powołano sześciu opiekunów z uprawnieniami sędziego la i instruktora. Należy zaznaczyć, 
że od 19 lat była to najmniejsza liczebnie reprezentacja (z powodu wstrzymania dotacji przez Gminę Piła). Ta 
bardzo skromna liczebnie reprezentacja przysporzyła sukcesów w postaci zdobytych 4 medali, w tym dwa złote i 

dwa srebrne. Łącznie zdobyła 49 punktów, co wyniosło Powiat Pilski na II miejsce w klasyfikacji medalowej  i  w 
klasyfikacji punktowej spośród wszystkich reprezentacji z całej Polski.  
 

W XIX edycji Pilskich Czwartków LA złoci medaliści: Aleksandra Witkowska (r.2002) w skoku w dal z wynikiem 
5,22m i Filip Skałecki (r.2003) w rzucie piłką palantową z wynikiem 59,5 m, dostąpili zaszczytu reprezentowania 
Kraju w X Międzynarodowym Pucharze Lekkoatletycznym w Warszawie, który odbył się 6 września 2015r. na 

stadionie „Orła” w Warszawie. Uczestniczyły w nim dzieci reprezentujące 7 państw europejskich. Polska 
uplasowała się na drugim miejscu w klasyfikacji generalnej. Po zawodach międzynarodowych złoci medaliści z 

Grand Prix Polski w nagrodę wyjechali do Paryża, by zwiedzać  Euro-Disneyland. 
 
Zamknięcie XIX edycji Pilskich Czwartków LA odbyło się dzięki wsparciu i dotacji Zarządowi Powiatu 
Pilskiego, Stowarzyszeniu „Sport Dzieci i Młodzieży” w Warszawie oraz wolontariuszom Pilskiego TKKF, 
jego członkom i sympatykom.  
 
Twórcą i Organizatorem Pilskich Czwartków LA od 1997 roku jest Leszek Zieliński Prezes Pilskiego Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej Związku Ognisk w Pile.  
 

Marian Woronin 

„Mało kto wie, że Leszek Zieliński z Piły jest inicjatorem i współorganizatorem czwartków ogólnopolskich 
od roku 1997” 
 
W imieniu dzieci i rodziców dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do wsparcia organizacji i zamknięcia 
XIX edycji PCLA, w tym szczególnie wolontariuszom, których świadczenia wolontarystyczne na rzecz sportowej 

zabawy i edukacji dzieci w ramach PCLA są szczególnie cenne.  

 

 



GENERALNA 
PUNKTACJA  SZKÓŁ POWIATU PILSKIEGO I REGIONU  

   XIX edycji  Pilskich Czwartków LA 
   2014/2015 

 

LP. 
 

 

SZKOŁA 

ILOŚĆ 
UCZNIÓW 

W SZKOLE 

PUNKTY 

 

1 ZS STARA ŁUBIANKA 134 22826 

2 SP 1 PIŁA 462 21745 

3 SP WYRZYSK 433 19813 

4 SP KOSZTOWO 157 17716 

5 SP 7 PIŁA 451 16616 

6 ZS SZYDŁOWO 290 13747 

7 SP 4 PIŁA 490 12083 

8 SP 2 PIŁA 606 10805 

9 ZS NR 2 PIŁA 722 10561 

10 SP SKRZATUSZ 61 10415 

11 ZS MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 224 10217 

12 SSP BĄDECZ 70 8734 

13 SP 1 CZARNKÓW 793 5215 

14 ZS NR 1 PIŁA 356 5103 

15 SP POŁAJEWO 267 3648 

16 SP PĘCKOWO 80 3210 

17 ZS NR 3 PIŁA 407 2899 

18 SP STO PIŁA  bd. 2703 

19 NSP WITANKOWO bd. 2472 

20 SP 12 PIŁA 509 1601 

21 SP CHODZIEŻ 608 1599 

22 SP KRZYŻ WLKP 564 883 

23 SP CHEŁST 125 879 

24 SP 1 WAŁCZ 525 587 

25 SP PIŁKA 48 502 

26 KATOLICKA SP TRZCIANKA 145 346 

27 SP STRĄCZNO 151 234 

28 SP SALEZJAŃSKA PIŁA bd. 121 

29 SP 2 TRZCIANKA 536 22 

30 SP 5 PIŁA* 336 24880 
 
* Nie objęta klasyfikacją generalną; nie wypełniony warunek regulaminu ogólnopolskiego  

 



WYRÓŻNIONE   SZKOŁY 
XIX edycji Pilskich Czwartków LA   

2014/2015 
 

PUNKTACJA  GENERALNA 
 

LOKATA SZKOŁA PUNKTY 

 
I 

ZS STARA ŁUBIANKA 22826 

 
II 

SP 1 PIŁA  21745 

 
III 

WYRZYSK 19813 

 
PUNKTACJA  SZKÓŁ POWIATU PILSKIEGO 

 
LOKATA SZKOŁA PUNKTY 

I SP  KOSZTOWO 17716 

II ZS SZYDŁOWO 13747 

III ZS MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 10217 

 
PUNKTACJA  SZKÓŁ  MIASTA  PIŁY 

 
LOKATA SZKOŁA PUNKTY 

I SP 5 PIŁA 24880 

II SP 7 PIŁA 16616 

III SP 4 PIŁA 12083 

 
PUNKTACJA SZKÓŁ  REGIONU PILSKIEGO 

„SZKOŁY MAŁE”  DO 100 UCZNIÓW 
 

LOKATA SZKOŁA PUNKTY 

I SP SKRZATUSZ 10415 

 
II SSP BĄDECZ 8734 

III SP  PĘCKOWO 3210 

 
 



P U N K T A C J A   N A U C Z Y C I E L I 
 XIX  edycji Pilskich Czwartków LA   

2014/2015 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA PUNKTY 

1 SZCZEPANIAK  ELŻBIETA ZS STARA ŁUBIANKA 22860 

2 JAŃCZAK DARIUSZ SP 1 PIŁA 21805 

3 SOBIECH WOJCIECH  SP WYRZYSK 19813 

4 ROZPŁOCH-GRZELAK OLIWIA SP KOSZTOWO 17716 

5 WASILEWSKA  MAŁGORZATA SP 7 PIŁA 16616 

6 SZPAKOWICZ JOWITA ZS SZYDŁOWO 13713 

7 PLĄSKOWSKA JOANNA SP 4 PIŁA 12083 

8 DUKIEWICZ  ROBERT SP SKRZATUSZ 10415 

9 MROTEK  LIDIA SSP BĄDECZ 8734 

10 STACHOWSKA ALICJA SP MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 7804 

11 POCHYLSKI TOMASZ ZS NR 2 PIŁA 7165 

12 WITCZAK MAREK SP 2 PIŁA 6580 

13 MARCINIAK ROMAN SP 12 PIŁA 6531 

14 SKOWRON  BOŻENA SP 1 CZARNKÓW 5215 

15 KONTEK ROBERT ZS NR 1 PIŁA 5103 

16 MIZIEWICZ ELŻBIETA SP 2 PIŁA 4225 

17 STAŚKIEWICZ  ANNA SP POŁAJEWO 3372 

18 STASIAK  BOGDAN SP STO PIŁA SP SALEZJAŃSKA PIŁA 2824 

19 BINIAK  DOROTA SP PĘCKOWO SP PIŁKA 2792 

20 PUSZKA DARIA SP WITANKOWO 2555 

21 BUMBUL  MACIEJ ZS MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 2413 

22 GRZEGORCZYK  SŁAWOMIR ZS NR 3 PIŁA 2157 

23 CHALASZ  BERNARD SP PĘCKOWO SP PIŁKA 920 

24 GRAŚ  JAROSŁAW SP KRZYŻ WLKP 883 

25 KOZIEJ  MARCIN SP 1 WAŁCZ SP GOSTOMIA 821 

26 FIEDOROWICZ  ANNA ZS NR 3 PIŁA 742 

27 WOJCIECHOWSKI ADAM SP CHEŁST 696 

28 WITKOWSKI PIOTR SP 1 CHODZIEŻ 433 

29 NOWAK MARTA SP POŁAJEWO 276 

30 ROSZAK ALDONA SP CHEŁST 183 

31 TUTLEWSKI MACIEJ* SP 5 PIŁA 24880 
* poza klasyfikacją generalną (bez udziału w Grand Prix); objęty klasyfikacją szkół Piły 



W Y R Ó Ż N I E N I    N A U C Z Y C I E L E 
 XIX edycji Pilskich Czwartków LA   

2014/2015 
 

POWIAT PILSKI I REGION  
 

LP. NAZWISKO I  IMIĘ SZKOŁA PUNKTY 

1 SZCZEPANIAK ELŻBIETA ZS STARA 
ŁUBIANKA 

22860 

2 SOBIECH WOJCIECH SP WYRZYSK 19813 

3 ROZPŁOCH-GRZELAK 
OLIWIA 

SP KOSZTOWO 
17716 

 

POWIAT PILSKI I REGION  
 „MAŁE SZKOŁY” DO 100 UCZNIÓW 

 

 
LP. NAZWISKO I  IMIĘ SZKOŁA PUNKTY 

1 
DUKIEWICZ  ROBERT 

 
SP SKRZATUSZ 

 
10415 

2 
 

MROTEK  LIDIA 
 

SSP BĄDECZ 
 

8734 

3 
 

BINIAK  DOROTA 
 

SP PĘCKOWO  
 

2792 
 

MIASTO PIŁA 
 

LP. NAZWISKO I  IMIĘ SZKOŁA PUNKTY 

1 JAŃCZAK DARIUSZ SP 1 PIŁA 
 

21805 

2 
 
WASILEWSKA  MAŁGORZATA 

 
SP 7 PIŁA 

 
16616 

3 
 

PLĄSKOWSKA JOANNA 
 

SP 4 PIŁA 
 

12083 

 
 

TUTLEWSKI MACIEJ 
za wysoki stopień usportowienia dzieci 

przez aktywny udział  
w XIX edycji PCLA 

 
 

SP 5 PIŁA 

 
 

24880 

 
 



PROCENTOWY UDZIAŁ DZIECI W XIX EDYCJI PCLA  
 

Miejsce 
w 

klasyfikacji   

Szkoły  
 

Liczba dzieci 
startujących ogółem  
 (w tym dziewczęta) 

Liczba dzieci  
w szkole 

% udziału  
w PCZLA  

1 SP Skrzatusz 28 (9) 61 45.90 % 
2 SP Kosztowo 63 (29) 157 40.12 % 
3 ZS Stara Łubianka 45 (21) 134 33.58 % 
4 SSP Bądecz 22 (11) 70 31.43 % 
5 ZS Miasteczko Kraj. 66 (33) 224 29.46 % 
6 SP 5 Piła 79 (39) 336 23.51 % 
7 SP Wyrzysk 91 (33) 433 21.02% 
8 SP 1 Piła 89 (47) 462 19.26 % 
9 ZS Szydłowo 51 (25) 290 17.59 % 

10 SP Pęckowo 13 (4) 80 16.25 % 
11 SP 7 Piła 69 (32) 451 15.30 % 
12 SP 4 Piła 74 (42) 490 15.10 % 
13 SP 2 Piła 74 (51) 606 12.21 % 
14 ZS nr 1 Piła 35 (18) 356 9.83 % 
15 SP 1 Czarnków 53 (23) 793 6.68 % 
16 SP Drawski Młyn 4 (2) 64 6.25 % 
17 ZS nr 3 Piła 24 (8) 407 5.89 % 
18 SP Połajewo 15 (7) 267 5.62 % 
19 SP Chełst 5 (3) 125 4.00 % 
20 ZS nr 2 Piła 18 (8) 722 2.49 % 
21 SP Piłka 1 (1) 48 2.08 % 
22 SP Krzyż Wlkp. 9 (3) 564 1.59 % 
23 SP Gostomia 2 (0) 184 1.09 % 
24 SP Katolicka Trzcianka 1 (0) 145 0.69 % 
25 SP Strączno 1 (0) 151 0.66 % 
26 SP 12 Piła 2 (2) 509 0.39 % 
27 SP 1 Wałcz 2 (0) 525 0.38 % 
28 SP 2 Trzcianka 1 (1) 536 0.19 % 
29 SP 1 Chodzież 1 (1) 608 0.16 % 
30 SP 3 Trzcianka 1 (0) 667 0.15 % 
31 SP STO Piła 14 (3) Bd. Bd. 
32 SP Salezjańska Piła 5 (1) Bd. Bd. 
33 NSP Witankowo  6 (3) Bd. Bd. 

 Razem 964 (460)  Śr.  12.29% 
 

NOMINACJE NA XXI GRAND PRIX POLSKI CZWARTKÓW LA 
MISTRZOSTWA POLSKI DZIECI  

XIX EDYCJI PCLA W  PODZIALE NA SZKOŁY  
LP.   Szkoła 

 
Ilość uczniów 

nominowanych 
LP.   Szkoła Ilość uczniów 

nominowanych 
1 SP nr 1 Piła 7 8 ZS nr 3 Piła 2 
2 SP nr 2 Piła 6 9 SSP Bądecz 1 
3 SP nr 4 Piła 3 10 NSP Witankowo 2 
4 SP nr 7 Piła 6 11 SP Chełst 2 
5 SP nr 12 Piła 1 12 SP Kosztowo 1 
6 SP S.T.O. Piła 1 13 ZS Szydłowo 2 
7 ZS nr 2 Piła 4 14 ZS Stara Łubianka 3 

RAZEM 41 UCZNIÓW 
 



 
 
 
 

XXI  

OGÓLNOPOLSKI   FINAŁ  
CZWARTKÓW  LEKKOATLETYCZNYCH 

ŁÓDŹ, 19 - 21.06.2015r. 
 
 

ZDOBYWCY PUNKTÓW  I  MEDALI 
XIX EDYCJI PILSKICH CZWARTKÓW LA 

na 
GRAND PRIX POLSKI  

MISTRZOSTWA POLSKI DZIECI W LA 
 

 

LP. 

 

MIEJSCE 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

PUNKTY 

 

MEDAL 

 

KONKURENCJA 

 

 

WYNIK 

1 I Aleksandra Witkowska (r.2002) 8 Złoty Skok w dal 5,22m 

2 I Filip Skałecki (r.2003) 8 Złoty rzut  piłką palantową 59,5m 

3 II Malina  Majda  (r.2003) 7 Srebrny bieg na 60m 8,48 

4 II Marta Kreczmer (r. 2002) 7 Srebrny Bieg na 60m 8,12 

5 IV Szymon  Stróżyński   (r.2002) 5 / bieg na 60m 7,81 

6 IV Patrycja Tausz     (r.2003) 5 / rzut  piłką palantową 46m 

7 VI Klaudia Marszał (r. 2002) 3 / skok wzwyż 1,49m 

9 VI Nikodem Najda (r.2002) 3 / rzut  piłką palantową 68,50m 

10 VII Amelia Lala (r. 2003) 2 / bieg na 600m 1,54min 

11 VIII Amelia Olszewska (r. 2004) 1 / bieg na 60m 9,09s 

  Razem 49 pkt. 4 
medale 

  

 
W klasyfikacji punktowej według zasady:  
I miejsce 8 punktów, II miejsce 7 punktów, III miejsce 6 punktów, ... VIII miejsce 1 punkt 
 
 
 
 
 
 
 
 



KLASYFIKACJA  MEDALOWA MIAST/REGIONÓW UCZESTNICZĄCYCH  
W XXI  OGÓLNOPOLSKICH FINAŁACH „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” 

ŁÓDŹ, 19-21 CZERWCA 2015 
Miejsce Miasto Złoto Srebro Brąz 

1 ZŁOTÓW 3 2 1 
2 PIŁA 2 2 0 
3 SŁUPSK 2 1 1 
4 BEŁCHATÓW 2 1 0 
5 CHOJNICE 2 0 0 
5 MORĄG 2 0 0 
5 RADOM 2 0 0 
8 BYDGOSZCZ 1 3 1 
9 BIELSKO - BIAŁA  1 2 2 
10 TUCHOLA 1 2 1 
11 WEJHEROWO 1 1 4 
12 SUWAŁKI  1 1 2 
13 GRUDZIĄDZ 1 1 1 
13 SIEDLCE 1 1 1 
15 NOWA SÓL 1 1 0 
15 POZNAŃ 1 1 0 
15 SZUBIN 1 1 0 
15 WROCŁAW 1 1 0 
19 SKIERNIEWICE 1 0 3 
20 CZŁUCHÓW 1 0 1 
20 ŁOWICZ 1 0 1 
20 ŁÓDŹ 1 0 1 
22 GORZÓW WLKP. 1 0 0 
22 GRYFINO 1 0 0 
22 ŁOBEZ 1 0 0 
22 NAKŁO nad NOTECIĄ 1 0 0 
22 PUŁTUSK 1 0 0 
22 STALOWA WOLA 1 0 0 
29 JAROCIN 0 3 1 
30 WRZEŚNIA  0 2 2 
31 KRUSZWICA 0 2 0 
31 PRUSZKÓW 0 2 0 
33 SZCZECIN 0 1 1 
33 TCZEW 0 1 1 
35 GDYNIA  0 1 0 
35 IŁAWA  0 1 0 
35 KIELCE 0 1 0 
35 KUTNO 0 1 0 
35 PASŁĘK 0 1 0 
39 SKOCZÓW 0 0 2 
40 BIAŁE BŁOTA  0 0 1 
40 KĘDZIERZYN - KOŹLE 0 0 1 
40 LIDZBARK WARM.  0 0 1 
40 LUBLIN  0 0 1 
40 POLICE 0 0 1 
40 SŁAWNO 0 0 1 
40 TORUŃ 0 0 1 
40 ZAMOŚĆ 0 0 1 

 
Miasta/regiony nie umieszczone w klasyfikacji nie zdobyły punktów klasyfikacji medalowej 

 



 
Jędrzej Śniadecki 
 „Bez trudności, zniechęcenia, pośród zabawy – niejako i żartów – dzieci mogą dojść do 

szczytów wiedzy, umiejętności i sławy”    
 

 

W KLASYFIKACJI GENERALNEJ ZWYCIĘŻYŁ ZŁOTÓW  
PRZED POWIATEM PILSKIM I SŁUPSKIEM 

 
W X Międzynarodowym Pucharze Lekkoatletycznym w składzie drużyny Polski byli także 
nasi „czwartkowicze”, złoci medaliści: Aleksandra Witkowska, która startowała w skoku w 
dal w swojej kategorii wiekowej i Filip Skałecki w rzucie piłką palantową.  
Po zakończeniu zawodów wszyscy złoci medaliści z Łodzi wyjechali w nagrodę do Paryża 
i podparyskiego Euro-Disneylendu. 
 

 

X MIĘDZYNARODOWY PUCHAR LEKKOATLETYCZNY  
6 września 2015r.  

Stadion  „Orła” w Warszawie 
 

KLASYFIKACJA MEDALOWA PAŃSTW 
 

Miejsce Państwo Złoto Srebro Brąz 

1 HUN Węgry 18 8 9 

2 POL Polska 8 8 6 

3 SLK Słowacja 7 2 6 

4 LAT Łotwa 4 7 8 

5 LIT Litwa 2 5 4 

6 EST Estonia - 2 3 

7 RUS Rosja - 2 1 

 
 
 

    
 

Stowarzyszenie „Sport Dzieci i Młodzieży” 
w Warszawie 

 

 



 
 
 
 
 

 

58 LAT  
PILSKIEGO 

TOWARZYSTWA KRZEWIENIA KULTURY FIZYCZNEJ 
ZWIĄZKU OGNISK 

 
www.tkkf.pila.pl    pilskietkkf@wp.pl 

64-920 Piła ul. Żeromskiego 90    67  212-21-82 
 
 

Opracowanie i faktografia: 
Stanisława i Leszek Zielińscy 

Prawa autorskie do zdjęć i opracowań Pilskie TKKF 
Piła, 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 


